
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00687692- -UNC-ME#FCS

 
VISTO

Que la Junta Electoral de esta casa eleva el Acta Nº 21/2021, por la cual se proclama la fórmula ganadora de las
elecciones directas de Decana y Vicedecana, desarrolladas de acuerdo a la OHCS-2018-11-E-UNC-REC y OHCS-
2021-6-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO

Que la misma fue realizada en un todo de acuerdo a lo establecido por la reglamentación vigente;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Tomar conocimiento del Acta Nº 21/2021 de la Junta Electoral de esta Unidad Académica por la cual se
proclama la fórmula ganadora en la elección directa de Decana y Vicedecana por el periodo 2021-2024 y en consecuencia, poner
en funciones a la PROF. MGTER. JACINTA BURIJOVICH (legajo 29395 y DNI 14.798.609) como Vicedecana de la
Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba, a partir del 1º de diciembre de 2021 y hasta el 30 de
noviembre de 2024, en un todo de acuerdo a lo establecido por el estatuto universitario.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Elevar copia al Rectorado de esta Universidad y oportunamente
Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS VEINTINUEVE DÍAS
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO




	numero_documento: RHCD-2021-304-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-30T10:10:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T11:09:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T11:09:48-0300
	GDE UNC




